Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ     БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  00
00.0.2017
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского    поселения Хулимсунт   от 20.06.2016 № 70 « Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств»

        В соответствии с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 24.07.2012 года  № 258, во исполнение протеста Прокуратуры Березовского района от 30.06.2017 года № 07-05.2017:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств     следующие изменения:
1.1 Пункт 26  считать утратившим силу;
1.2 Пункты 27-59 считать соответственно   пунктами 26-58;
2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского
поселения Хулимсунт	С. А. Омельченко